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Muistokirioitus

I I ma ri Oja nen 1 94O-2O25

7O-vuotispäivähaastattelun jälki-
mainingeissa lainsäädäntöneu-
vokseksi oikeusministeriöön
lg7l.Hän oli Lakimies-lehden toi-
mitussihteerinä osaltaan ollut ju-
nailemassa tätä suurta kohua he-
rättänyttä ns. oikeuslaitoshaas-
tattelua.

MrNrsrEntössÄ Ojasen tyopöy-
dälle tulivat maan omistusta ja
käyttöä koskevien lakien valmis-
telu. Hän laati muun muassa
maapakettilait, jotka koettelivat
keskustan ja sosiaalidemokraat-
tien hallitussopua pitkin 197o-lu-
kua. Lopulta riidan pani halki
presidentin toimeksiannosta teh -

ty kompromissi, johon Ojanen
laati tarvittavat pykälät. Maapa-
kettilait saatiin hryåiksyttyä 1977.

Lainvalmistelu-uransa kruu-
nuna Ojanen piti maakaarta, jota

päivittäin sovelletaan mm. kiin-
teistökaupoissa.

Ojanen siirtyivuonna 1984 hal-
lintoneuvokseksi korkeimpaan
hallinto-oikeuteen, josta hän jåii

eliikkeelle elokuussa 2OOT toi-
mittuaan viimeiset vuodet kol-
mannen jaoston puheenjohtaja-
na. Työtoverit pitivät häntä ete-
vänä juristina sekä oikeamielise-
nä tuomarina, jolle oli ominaista
tinkimätön analyyttisyys ja help-
poj en ratkaisujen välttäminen.

Ojaselle myönnettiin Suomen
Valkoisen Ruusun I luokan ko-
mentaj amerkki. Sotilasarvoltaan
hän oli luutnantti.

resrÄvYYsu RH E I ru kulki Ilmarin
mukana läpi elämän. Hän oli
nuorena Lasse-nimellään tunnet-
tu huipputason suunnistaja, joka
kilpaili radallakin. Tossut ja mo-

not olivat hyvin syönnillään myö-
hemminkin. Vielä lähes kahdek-
sanlqymppisenä håin hiihti Marci-
alongan, Vasaloppetin ja monia
muita maratonhiihtoja.

Ilmarin lähipiiriin kuuluivat
puoliso, neljä lasta ja viisi lasten-
lasta sekä veli perheineen. Hän
kannusti j åilkikasvuaan omiin rei-
tinvalintoihinsa mutta oli aina
tarvittaessa tukenaja turvana se-
kä lapsilleen ja lapsenlapsilleen
että nuoremmalle veljelleen.

Ilmari koki eläneensä vaiherik-
kaan elämän, jota varten kannat-
ti syntyä talvisodan paukkupak-
kasten aikaan savusaunassa Alas-
taron maaseudulla.

Tuomas Ojanen
Petteri Ojanen

Ahti Rihto
I Imari Ojasen. poika, veli

ja työtoveri

Etevä lainvalmistelij a jaoikeamielinen tuomari
HALLINToNEUvoS Lasse llmari
Ojanen kuoli 31. joulukuuta 2025
Helsingissä. Hän oli 8S-vuotias,
syntynyt Alastarolla 16. tammi-
kuuta lg4}.

Piian ja rengin esikoisena syn'
tynyt Ojanen jätti merkittävän
jäljen kotimaiseen lainsäädän-
töön ja lainkäyttöön.

Opintie urkeni kansankoulu-
nopettajan ilmestyttyä pirttiin il-
moittamaan vanhemmille, että
poika kuuluu oppikouluun. Opi-
nahjoksi tuli Turun Norssi ja sit-
temmin yliopisto, josta Ilmari
Ojanen valmistui humanististen
tieteiden kandidaatiksi 1961, oi-
keustieteen kandidaatiksi 1965 ja
oikeustieteen lisensiaatiksi 1968.
Samana vuonna hän sai varatuo-
marin arvon.

Yliopistouralta Ojanen siirtyi
tasavallan presidentti Kekkosen llmari Ojanen


